
Villa MARE **** Apartmány Žilavčić

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

ČOKOLÁDOVÝ APARTMÁN AP1

Apartmán — 4 lůžka + 2 přistýlky, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.01.-13.05. = 115 EUR

13.05.-24.06. = 138 EUR

24.06.-08.07. = 153 EUR

08.07.-26.08. = 186 EUR

26.08.-16.09. = 153 EUR

16.09.-31.12. = 115 EUR

RŮŽOVÝ APARTMÁN AP2

Apartmán — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.01.-13.05. = 105 EUR

13.05.-24.06. = 119 EUR

24.06.-08.07. = 142 EUR

08.07.-26.08. = 164 EUR

26.08.-16.09. = 142 EUR

16.09.-31.12. = 105 EUR

ORANŽOVÝ APARTMÁN AP3

Apartmán — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.01.-13.05. = 105 EUR

13.05.-24.06. = 119 EUR

24.06.-08.07. = 142 EUR

08.07.-26.08. = 164 EUR

26.08.-16.09. = 142 EUR



16.09.-31.12. = 105 EUR

ŽLUTÝ APARTMÁN AP4

Apartmán — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.01.-13.05. = 83 EUR

13.05.-24.06. = 105 EUR

24.06.-08.07. = 116 EUR

08.07.-26.08. = 138 EUR

26.08.-16.09. = 116 EUR

16.09.-31.12. = 83 EUR

ZELENÝ APARTMÁN AP5

Apartmán — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.01.-13.05. = 105 EUR

13.05.-24.06. = 119 EUR

24.06.-08.07. = 142 EUR

08.07.-26.08. = 164 EUR

26.08.-16.09. = 142 EUR

16.09.-31.12. = 105 EUR

STUDIO APARTMÁN ST1

Apartmán — 2 lůžka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

01.01.-13.05. = 59 EUR

13.05.-24.06. = 65 EUR

24.06.-08.07. = 69 EUR

08.07.-26.08. = 76 EUR

26.08.-16.09. = 65 EUR

16.09.-31.12. = 59 EUR

PUNAT APARTMÁN

Apartmán — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

01.01.-13.05. = 76 EUR



13.05.-24.06. = 88 EUR

24.06.-08.07. = 98 EUR

08.07.-26.08. = 119 EUR

26.08.-16.09. = 98 EUR

16.09.-31.12. = 88 EUR

Další informace:

Check-in od 14 hodin, check-out do 10 hodin

Registrace (JEDNORÁZOVĚ): 2 € na osobu při příjezdu.

Ekologická daň: 0,30 EUR na osobu a den.

Další osoba bez lůžka: 25 EUR na den

Poplatek za závěrečný úklid: 70 €

Poznámka:

* Hosté všech apartmánů mají k dispozici dřevěný altán se stolem a lavicemi.

* Nemůžeme přijmout hosty na invalidním vozíku a s domácími mazlíčky, protože naše apartmány k tomu

nejsou vybaveny.

Další vybavení a služby:

Dětská postýlka (na vyžádání)

Dětská židlička (na vyžádání)

Dětská vanička (na vyžádání)

Pračka (k dispozici všem hostům, účtuje se za kilogram prádla)

Apartmány jsou kompletně uklizené při každé výměně hostů

Ručníky se mění každých 7 dní


